記者発表連絡票

１　日　時　　 令和３年９月２９日（水）午前１０時３０分

２　場　所　 　市役所第１応接室（２階）

３　寄附者　　函館市若松町２－５

３　寄附者　　明治安田生命保険相互会社 函館支社 支社長　石桁　健司　様

４　内　容　 　明治安田生命保険相互会社では、昨年４月から同社が実施している「地元の元気

４　内　容　 　プロジェクト」の一環として、グループの全従業員に対し、居住地や出身地等の

４　内　容　 　ゆかりのある地域への募金を募り、会社からの寄附を上乗せして自治体等へ寄附

４　内　容　 　しており、この度、北斗市へ４０８，０００円の寄附をいただくものです。

４　内　容　 　※当日は市長が対応いたします。

北斗市 部 総務部 課 総務課

投げ込み日 令和 3 年 9 月 27 日

情報解禁日 令和 年 月 日

明治安田生命保険相互会社 函館支社 様による寄附金贈呈について

　このことについて、下記のとおり、お知らせいたします。

【報道資料趣旨】
総務課 総務係長　前澤　正毅

前日 連絡先

当日 連絡先
0138-73-3111 内線 225

指定無

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼